
Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n.° 0316, de 07 de março de 2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL
DO PARANÁ, considerando o Decreto datado de 04 de julho de 2012, publicado no
D.O.U. de 05 subsequente;

29.02.2016,
considerando o Memorando n° 012/2016-D1RGE-CP, datado de

RESOLVE

alterar na Portaria n.° 2167, de 09.11.2015, que designa os
substitutos dos servidores ocupantes da função de direção ou chefia, do Câmpus Cornélio
Procópio, o substituto das funções de Diretor Geral Interino doCâmpus Cornélio Procópio,
Coordenador do Curso Superior de Tecnologia em Automação Industrial. Coordenador do
Curso Superior de Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas, Coordenador
do Curso Superior de Tecnologia em Manutenção Industrial, Coordenador do Curso de
Engenharia de Controle e Automação, Coordenador do Curso de Licenciatura em
Matemática, Coordenador do Curso de Engenharia Mecânica, Coordenador do Curso de
Engenharia Elétrica, Coordenador do Curso de Engenharia Eletrônica, Coordenador do
Curso de Engenharia de Computação, Coordenador do Curso Técnico Integrado em
Eletrotécnica, Coordenador do Curso Técnico em Produção Mecânica, e Coordenador do
Curso de Engenharia de Software de "EDSON LUÍS BASSETTO" por "MÁRCIO
JACOMETTI", a partir de 01.03.2016.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

CANTARELLI
eitor


